ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБ'I..ЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСJIЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ------
г. Екатеринбург

О ввееевии изменений в приказ УпраВJiеввя гоеударственвой охраны

объектов культурного наследия Свердловекой области от 23.12.1016 N1 284
«Об уrверждении регламента проведения ведомственного ковтроля

УпраВJiением государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области в ефере закупок товаров, работ, услуг для обеепечевия

гоеударствеввых нужд Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения
в соответствие с правилами юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области от 23.12.2016 № 284
«Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля УпраJШевио:м

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 23 декабря, № 10803) (далее­
пршсаз Управления государственной охраны объектов культурного наследия
Свердловской области от 23.12.2016 № 284), следующее изменение:

в преамбуле слова «Положением: об Управлении государственной охраны
объектов культурного наследия Свердловской области, утвержденным:» заменить
словами «подпунктом: 6 пункта 28 Положения об Управлении государственной
охраны объектов культурного наследия Свердловской области, утвержденного».

2. Внести в регламент проведения ведомственного контроля Управлением:
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области
в ~ре закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
Свердловской области, утверждеиный приказом: Управления государственной
охраны объектов культурного наследия Свердловской области от 23.12.2016
№ 284, следующие изменения:

1) в пункте 11 слова «которого, принято» заменить словами «которого
принято»;

2
2) в подпункте 1 пункта 24 слова «неудовлетворительном, состоянии»

заменить словами «неудовлетворительном состоянии».

3. Контроль исполнения настоящеrо приказа оставляю за собой ..
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления Е.Г. Рябинин -

		2017-02-07T14:10:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"